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1.2 / 1.4 8V - Fiat, Lancia, Ford -
Blokady paska rozrządu
Cena brutto 278,07 zł

Cena netto 226,07 zł

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy S0000329

Kod producenta S0000329

Producent TESAM

Opis produktu
Zastosowanie:
Fiat: 500 (07-), Idea (04-), Grande Punto (07-), Linea, Doblo (05-), Panda EV02 (05-) - także turbo 
Ford KA

Silniki:
1,2 8V / 1,4 8V

Kody silników:
169A4000, 199A4.000, 350A1.000

OEM:
2190754200
2000004200
2000004400
2190754400
1860987000
2190754500
2000004500
303-1477
303-1479
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